DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESCRITA DE FORMADORES
DE PROFESSORES DE QUÍMICA SOBRE PRÁTICAS NA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA.
de autoria de WASHINGTON DE MOURA LOPES, RONDINELLE RIBEIRO CASTRO,
MÁRCIA JEAN DE AMORIM BATISTA, AMANDA MOURA XAVIER, FRANCISCO
RANULFO FREITAS MARTINS JÚNIOR, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41025

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41025